
KATALOGOVÝ LIST    |    DUO

KL-2015-00018-2

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.cz

 1/2 

DUO

Třídílná školní tabule může být pro některé zákazníky příliš velká. Proč ale přijít i o křídlo, díky kterému 
můžete mít plochu navíc. S tabulí  získáte magnetickou tabuli na psaní a praktické zavírací DUO ekoTAB®
křídlo s povrchem, který zvolíte podle svých představ. 

DUO ekoTAB® 3 je bílá magnetická tabule z certifikované dvouvrstvé keramiky e , vypalované při teplotě 
nad 800°C, s praktickým křídlem s volitelným povrchem. 
Potřebujete hodně místa na psaní? Vyberte si tabuli  s křídlem popisovatelným fixem, tedy DUO ekoTAB®
s povrchem stejným jako je střed tabule. Tento magnetický a mimořádně odolný povrch, díky svým 
vlastnostem, splňuje náročné požadavky pro každodenní používání ve školách i kancelářích. Snadná 
údržba a bezvadná stíratelnost je docílena díky dokonale hladkému keramickému povrchu.
Využijete více nástěnku? Pak je pro vás výborným řešením křídlo s textilním nebo korkovým povrchem, 
získáte tak ideální místo pro vaše letáky nebo informační sdělení. Korkový povrch je vyroben z přírodního 
drceného korku o síle 3 mm. Takto silný korek se netrhá a zaručí vám snadné vpichování celé délky 
špendlíků. 
Raději byste něco barevného? Vyberte si křídlo z kvalitního textilu s krátkým vlasem, který je určený 
speciálně pro výstavní plochy. 
DUO ekoTAB® má několikavrstvou konstrukci o síle 16 mm. Jedná se tedy o velice pevnou tabuli, která se 
rozhodně nezkroutí. Tabule je orámována elegantním rámem z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu. 
Křídlo tabule má pevné ocelové panty, které přesně dosedají na střed tabule. 
Tabuli  vyrábíme ve variantě bez zámku nebo uzamykatelnou se zámkem. Při montáži je DUO ekoTAB®
jen na vás, zda tabuli umístíte křídlem vlevo nebo vpravo. Součástí tabule je příslušenství pro montáž 
na stěnu.

Pro příklad tabule DUO KB + KB 60 x 90 ekoTAB®.



KATALOGOVÝ LIST    |    DUO

KL-2015-00018-2

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.cz

2/2

SPECIFIKACE  PRODUKTU

      >  Standardizované rozměry*:
                 60 x 90, 75 x 100, 90 x 120
*Uvedené rozměry jsou pouze orientační, přesné rozměry jsou uvedeny 
v technickém listu.  

                 >  Povrch středu tabule:
3                 dvouvrstvá keramika e  nejvyšší kvality

                  >  Povrch křídla:
3                 dvouvrstvá keramika e , korek nebo textil

            >  Certifikace:
                 ČSN EN 71 Bezpečnost hraček

      bílá   >  Barva keramického povrchu:
                 

          přírodní     >  Barva korkového povrchu:
                 

            červená, >  Barva textilního povrchu:

                                                               modrá, 

                                                               šedá, 

                                                               hnědá, 

                                                               žlutá, 

                                                               zelená.

Určeno na:
Stěnu

PŘEDNOSTI ŘEŠENÍ

>  Magnetický odolný povrch s dlouhou 
     životností

>  Snadné mazání popisků

>  Praktické křídlo s volitelným povrchem

>  Varianta se zámkem nebo bez zámku

>  Elegantní moderní rám

>  Jednoduchá montáž

Záruka, doplňující informace

Na keramický povrch tabulí poskytujeme záruku až 25 let.
Na textilní a korkový povrch poskytujeme záruku 2 roky.
Záruka na konstrukci 2 roky.
Kompletní dodávka včetně montáže a servisu zajištěna.
Více informací najdete v dokumentech Technický list – DUO a v Návodu k použití a údržbě – Tabule 
s keramickým povrchem.

ukaž na webu ekotab.cz

DUO

http://www.ekotab.cz/jednokridla-tabule-duo/

	Stránka 1
	Stránka 2

